Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat

des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : |776 916 207
Dénomination sociale de I'emetteur : CA TOULOUSE 31 | LEI :[969500VME9AAR39CTQ60 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CClI...) Date de début du programme

29/03/2022

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |Décembre l

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 12979/0,28 |
Solde au [date], date de la derniére déclaration : | 20514,00 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 2 727,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 500,00
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0,00
Nombre de titres annulés dans le mois : 0,00
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0,00

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (7)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

T

Achat /
Vente /
ransfert

2

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidite

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut
et le cours le plus bas

01/12/2022
02/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
08/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU
KEPLER CHEU

PSPPI

61
133
134

)

11
135
142
148

;
]
147
]
]
157
]
]
152
]
]
125
]
]
124
)

48
127

40
137

]

78
116
153
143

79
152

21

81
156

]
41
41
13
41

—_

I

N

—
A= BN o N ~ ol ~
- WO -+ -0 —-—-000WOW—0000—O0 -0 —+—-0 -0+ -0+ —-000—=—-000

O =00 = =

63,44
63,1689
63,2
63,26
63,93
63,41
63,38
63,575
63,4
63,4
63,5263
62,52
62,52
63,4302
63,4
63,4
63,7076
63,85
63,85
63,6314
63,39
63,39
63,4
63,8
64,59
64,9433
66
66,1747
66,19
66,99
67,1555
70,05
69,8122
68,26
70,0566
68,52
69,37
69,5624
70
70,24
70
70,49
71,23
70,52
70,52
70,52
70,5
70,5
70,52

3869,84
8401,4637
8468,8
63,26
703,23
8560,35
8999,96
9409,1
63,4

63,4
9338,3661
62,52
62,52
9958,5414
63,4

63,4
9683,5552
63,85
63,85
7953,925
63,39
63,39
7861,6
63,8
3100,32
8247,7991
2640
9065,9339
66,19
5225,22
7790,038
10717,65
9983,1446
5392,54
10648,6032
1438,92
5618,97
10851,7344
70
2879,84
2870
916,37
2920,43
70,52
70,52
85632,92
564

70,5
10225,4




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la L, .
transaction|,,. Ly de X Montant dérivée / Commentaires
. l'intermédiaire| Vente . transaction . , s .
ji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gré a gré

(1) Preciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caracteéristiques
sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Achat LA Options . Marché .
. Nom de de g . Prix . .~ | Commentaire
transaction/|,,. g s / . d'achat /|Echéance]| ,, . __|Prime|organisé /
.. l'intermédiaire titres d'exercice C s S
ji/mm/aaaa Vente 1) Terme gré a gré
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dériveé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Nombr . 2
L) de_ Nom de Achat OIS Options . Marché
transactio | .. P de \ Lo Prix . . .
l'intermédiair / . d'achat /|Echéance| ,, . __|Prime|organisé /|Commentaires
n titres d'exercice C s
. e Vente Terme gré a gré
ji/mm/aaaa (1)
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




