

Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : **776 916 207**

Dénomination sociale de l'émetteur : **CA TOULOUSE 31**

LEI : **969500VME9AAR39CTQ60**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

CCI

Date de début du programme

29/03/2022

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : **Décembre**

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

12979/0,28

Solde au [date], date de la dernière déclaration :

20 514,00

Nombre de titres achetés dans le mois :

2 727,00

Nombre de titres vendus dans le mois :

500,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

0,00

Nombre de titres annulés dans le mois :

0,00

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

0,00

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)							
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc							
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas							

01/12/2022	KEPLER CHEU	A	61	0	63,44	3869,84	
02/12/2022	KEPLER CHEU	A	133	0	63,1689	8401,4637	
05/12/2022	KEPLER CHEU	A	134	0	63,2	8468,8	
06/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	63,26	63,26	
06/12/2022	KEPLER CHEU	V	11	11	63,93	703,23	
06/12/2022	KEPLER CHEU	A	135	0	63,41	8560,35	
07/12/2022	KEPLER CHEU	A	142	0	63,38	8999,96	
08/12/2022	KEPLER CHEU	A	148	0	63,575	9409,1	
09/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	63,4	63,4	
09/12/2022	KEPLER CHEU	V	1	1	63,4	63,4	
09/12/2022	KEPLER CHEU	A	147	0	63,5263	9338,3661	
12/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	62,52	62,52	
12/12/2022	KEPLER CHEU	V	1	1	62,52	62,52	
12/12/2022	KEPLER CHEU	A	157	0	63,4302	9958,5414	
13/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	63,4	63,4	
13/12/2022	KEPLER CHEU	V	1	1	63,4	63,4	
13/12/2022	KEPLER CHEU	A	152	0	63,7076	9683,5552	
14/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	63,85	63,85	
14/12/2022	KEPLER CHEU	V	1	1	63,85	63,85	
14/12/2022	KEPLER CHEU	A	125	0	63,6314	7953,925	
15/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	63,39	63,39	
15/12/2022	KEPLER CHEU	V	1	1	63,39	63,39	
15/12/2022	KEPLER CHEU	A	124	0	63,4	7861,6	
16/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	63,8	63,8	
16/12/2022	KEPLER CHEU	V	48	48	64,59	3100,32	
16/12/2022	KEPLER CHEU	A	127	0	64,9433	8247,7991	
19/12/2022	KEPLER CHEU	V	40	40	66	2640	
19/12/2022	KEPLER CHEU	A	137	0	66,1747	9065,9339	
20/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	66,19	66,19	
20/12/2022	KEPLER CHEU	V	78	78	66,99	5225,22	
20/12/2022	KEPLER CHEU	A	116	0	67,1555	7790,038	
21/12/2022	KEPLER CHEU	V	153	153	70,05	10717,65	
21/12/2022	KEPLER CHEU	A	143	0	69,8122	9983,1446	
22/12/2022	KEPLER CHEU	A	79	79	68,26	5392,54	
22/12/2022	KEPLER CHEU	A	152	0	70,0566	10648,6032	
23/12/2022	KEPLER CHEU	A	21	21	68,52	1438,92	
23/12/2022	KEPLER CHEU	V	81	81	69,37	5618,97	
23/12/2022	KEPLER CHEU	A	156	0	69,5624	10851,7344	
27/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	70	70	
27/12/2022	KEPLER CHEU	V	41	41	70,24	2879,84	
27/12/2022	KEPLER CHEU	A	41	0	70	2870	
28/12/2022	KEPLER CHEU	A	13	13	70,49	916,37	
28/12/2022	KEPLER CHEU	V	41	41	71,23	2920,43	
29/12/2022	KEPLER CHEU	A	1	1	70,52	70,52	
29/12/2022	KEPLER CHEU	V	1	1	70,52	70,52	
29/12/2022	KEPLER CHEU	A	121	0	70,52	8532,92	
30/12/2022	KEPLER CHEU	A	8	8	70,5	564	
30/12/2022	KEPLER CHEU	V	1	1	70,5	70,5	
30/12/2022	KEPLER CHEU	A	145	0	70,52	10225,4	

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCÉES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES